



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
17 de  
noviembre de  
2022 13:20:08

Factura  
FAC2\_0026283

**Folio Fiscal**  
 EFBFD7506-87F1-40C9-  
 A895-9CBF27542863

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** OISA880802QG0  
**NOMBRE RECEPTOR:** ANGEL EMMANUEL ORTIZ SANCHEZ  
**DOM. RECEPTOR:** DINOSAURIS LTE4 MNZ1, EL PARQUE, ECATEPEC DE MORELOS, CP.55400, TEL. 5535533107, publicidadcreativa1973@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR020	30102404	10	<b>VARILLA CORRUGADA 3/8"</b>	H87	PIEZAS	\$142.25	\$1,422.50
VAR023	30102404	5	<b>VARILLA CORRUGADA 1/2"</b>	H87	PIEZAS	\$254.31	\$1,271.55
ALA02	31152200	25	<b>ALAMBRE RECOCIDO</b>	KGM	KILOS	\$33.61	\$840.25
VARR003	30102404	8	<b>VARILLA CORRUGADA 5/8"</b>	DT	TONELADA	\$435.35	\$3,482.80

Total Con Letra  
 OCHO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 7,017.10  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,122.74  
 TOTAL: 8,139.84

CADENA ORIGINAL  
 ||[1.1]EFBFD7506-87F1-40C9-  
 A895-9CBF27542863||FIN1203015JA|QfpF3Ag1b3+17pNQO9EbKNQnQYIA2tA3ltapPAJ/hA6VxeFRR2EIDj7Su3VYf9LCYB+A5rSHxQ5vFHfGrFyp4/W3go66DPNOtBXWQcFjrG6K0mB6+2NOg0zAVnIWguxb1v6vs32/aU2FDwmxkL/Gp4iZiIM0yQge6VsNHesuVnoGa3oNRaVKqivmTOVdsRx8qsBtpOapn8vW6q035R/R7i2VtvWmZDn5ZY0jFWSouOyQTWu61o2emoFajSdwilCVVEcCrAdu8i7MGy5HO0pIClxYzSaSaBcKkbSynJDTzSrbo0iG6OBqH1ZVgX9slbp4hWscjQt/M8pBkeIIXD8hug==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 QfpF3Ag1b3+17pNQO9EbKNQnQYIA2tA3ltapPAJ/hA6VxeFRR2EIDj7Su3VYf9LCYB+A5rSHxQ5vFHfGrFyp4/W3go66DPNOtBXWQcFjrG6K0mB6+2NOg0zAVnIWguxb1v6vs32/aU2FDwmxkL/Gp4iZiIM0yQge6VsNHesuVnoGa3oNRaVKqivmTOVdsRx8qsBtpOapn8vW6q035R/R7i2VtvWmZDn5ZY0jFWSouOyQTWu61o2emoFajSdwilCVVEcCrAdu8i7MGy5HO0pIClxYzSaSaBcKkbSynJDTzSrbo0iG6OBqH1ZVgX9slbp4hWscjQt/M8pBkeIIXD8hug==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 Bq9PAXzoIcJpIPUEerkdXIJ0nfyq71r8ZStbCDD+JeA5qe5qjszFX5Yr3+nA+yNcuzjdzG4oqUmKggRsTgzFirn7oX8cCkbysm2ab1Gy1aVIhpTmWuSCWSjWQje6BIZPpZR7EDWRLPYRIMXd293Oe4oXFatWk/WTNzo39w6aOlb3/ikE8booTMbX0i1UAWWRGVZQprSLAYGPnnztqlzM4ZmETPFPHJoz3rMC/cqilFkxftMJJmU5Tx+1wOb+zJlg7wZ9RAJE0S3zG1knI8zwx/U+C+NdrF0Kdeun+pwsW2ZnRqntSGFqM9gw58wenc1npwViyiHgdC3luB4MYdA==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 17 de noviembre de 2022 13:20:06	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de noviembre de 2022 13:20:08	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0027883		